- 1 -

转发转发转发转发广东省注册会计师协会关于广东省注册会计师协会关于广东省注册会计师协会关于广东省注册会计师协会关于

申报申报申报申报 2024202420242024 年度会计师事务所年度会计师事务所年度会计师事务所年度会计师事务所

内部培训资格的通知内部培训资格的通知内部培训资格的通知内部培训资格的通知

各会计师事务所：

    近日广东省注册会计师协会发布了《广东省注册会计师协会

关于申报 2024 年度会计师事务所内部培训资格的通知》，要求具

备内部培训资格的会计师事务所，应于 6 月 30 日前提交申报材

料进行申请，内部培训资格仅当年有效，逾期未申报视为自动放

弃。

    现将通知转发给你们，请符合要求的会计师事务所务必按时

提交申报材料。

    附件：广东省注册会计师协会关于申报 2024 年度会计师事

务所内部培训资格的通知

广州注册会计师协会

                                      2024 年 5 月 16 日